
JEGYZoKÖľyv

Készült a Budapest Fováro s IV. kerül et Újpest Önkormán y zata Képviselo-testületének
2024.június 19_én (szerda) 17,15 óľai kezdettel a PolgármËsteri Hivatal

(Budapest, IV. ker. István út 14..II. em.) Dísztermében tartott rendkívĹili ülésének
jegyzőkönyvébol

A képviselők közül jelen vannak:
CziglerLászlő Rácz Norbeľt
Déri Tibor dľ. Szabó Gábor
Farkas István Szecsődi Tamás
Maholányi Zsolt Szécsi Péter Pál
Molnáľ Tibor dr. Trippon Norbert
Perneczky Läszlő Vasvári Lâszlő

(12 fő)

Az ülésre később érkezett: -

Az ülésről távol van: Altfatter Adalbert, Czinke Sáľa, dr. Szabó Béla, dr. Dabous Fayez,
Hladony Sándor, Nagy István, OzsvtĺthKálmán, Szabó Baltns,Rádi Attila

Bedő Katalin alpolgármesteľ
dr. Moldván Tünde jegyző
Csernyánszkyné Római Aranka Infoľmatik ai oszttůy oszttiyv ezető helyettes

Nyílt ülés:

Déľi Tĺboľ
Şöszönti a megj-elenteket, azMotv. 44. Ş-a, valamint Budapest Főváros IV. keľület Újpest
lnk9rmányzataKépviselő testületének Szervezeti és Működési Szabályzattnől szőIő 22/2OŢg.(x. 30') önkormányzati ľendelet 7' Ş (1) bekezdés a) pontj a alapjan a FIDESZ frakció
kezdeményezésérę összehívott ľendkívüli ülésen. Tâjékoziatja a testiietet, hogy Nagy István
frakcióvezető úr fel óľával ezelott jelezte e-mailĹen, hogy a FIDESZ aâkcĺď-a saiĺt
kezdeményezésére osszehívott képviselő-testületi ülésen nem fog részt venni' Megállapíţa,
hogy a képviselő-testületi ülés a jelenléti ív szerint Ţ2 f(5velhatáľăzatképes.
A mai nyílt ülésen egy napirendi pontról ttrgyal a testület' Szavazźsia teszi fel a napirend
elfogadásáról szóló hatźrozatijavaslatot.

1 . Javaslat ideiglenes bizottság (vizsgálóbi zottság) létrehoztĺstr a
(I2 igen, elfogadva)

1. Java slat ĺd ei glenes b izotts á g (vizs gálĺó b i zotts ág) Iétr ehozásár a
Előterjesztő : Nagy István frakcióvezeto

Déľi Tiboľ
Megállapítja, hogy az eloterjesztő nincs jelen és a képviselők részéről sincs észrevétel a

1



napirendhez.Dr. Trippon Norbeľt alpolgármester úľ jelezte, hogy nem veszrészt aszavazásban.
Ezt követően szavazźtsra teszi fel a határozati javaslatot és jelzi, hogy nemmel fog szavazni.

Budanest Főváľos Iv. keľület Úipest Önkormánvzata Képviselő-testiiletének
határozata

,'A Képviselo-testület úgy dĺint,
1. Az onkormányzat és

hogy
cégei, valamint költségvetési szervei és a Szín-Ker Kft.

kapcsolatának kivizsgálź.sâta a Budapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzata
Képviselő-testületének Szęrvezeti és Működési Szabtiyzattĺről szolo 2Ż/2019. (X. 30.)
önkormányzati rendelete 6L $-a a|apján ideiglenes bizottságot hoz létľe
,,Yizsgźiőbizottsâgaz Önkorm tnyzatés cégei, valamińt költségvetési sžervei és a Szín-
Ker Kft . kapcsolatának feltáľására'' elnevezéss el.

2. Az ideiglenes bizottság műkodésének idotartama: avizsgtiat befejezéséig, de legfeljebb
2024. szeptember 30-ig.

3. A ,,Yizsgtllóbizottság az onkormźnyzat és cégei, valamint költségvetési szervei és a
Szín-Ker Kft. kapcsolatźtnakfeltźrâsttra'' ideiglenes Bizottsźtg4 tagből âlI' Azideiglenes
bizottság elnökének, alelnökének és tagjainak a Képviselő-testtiletmegvtiasztja

Nagy István önkormányzati képviselőt elnöknek,

: : ::::: ::::::::-lľ]!'#ľ*u
. .. ...-t tagnak

4. Az ideiglenes bizottság feladat- és hatásköre:
a) annak vizsgźiata, hogy a Szín-Keľ Kft. és az Önkorm tĺnyzat, illetve annak cégei és

költségvetési szervei 2020 őta kötöttek-e egymással bármilyen ttr gybaĺ szerzodést;
b) a megkötött szerzodések létrejotte körülményei és indokoltságavízsgźiata;
c) a Szín-Ker Kft. által elvégzett munkák mennyiségi és minőségi felülvizsgtĺIata,

ki fi z etett ell enérték aľányo s s ág tĺnak v izs gźiata;
d) a Szín-Keľ Kft.-vel kötött szerződések kapcsán történtek-e szabtiytalanságok,

jogsértések, illetve érte-e az Önkoľmźĺnyzatotva1y a szeľződéses partneľt anýagi
hâtrany;

e) milyen jogi lépések szükségesek a felelősség megállapítása érdekében;
Đ a megállapodásľól készült jelentés és beszámoló elkészítése;

Az ideiglenes bizottság dönt a jelentése elfogadásáról és Képviselő-testtilet elé
terjesztésérő1.

g) Az ideiglenes bizottság a feladatai teljesítése érđekében meghallgatásokat tarthat,
okiratokat me gvi z s gálhaţ szakértő t vo nhat b e.

5. A Képviselo-testület felkéri a polgármestert, hogy az uggyel kapcsolatos, illetve az
ideiglenes bizottstĺg feladatainak teţesítését érintő valamennyi dokumentumot három
napon belül elektronikus formában adjon ât az ideigIenes bizottság tagjainak.

6. A Képviselő-testület az ideíglenes bizottság részére 3.000.000 forint összegű szakértoj
keretet biztosít a vizsgá,lat megalapozottságának elősegítése érdekében a 2024. évi
költségvetés terhéľe. A szakértoi keretet azideíglenes bizottság önállóan _ a Képviselő-
testület és szervei előzetes hozzâjtm|tlsa nélktil - szabadon használhatja fel. A
Képviselő-testület felkéľi a polgáľmestert a költségkeľet biztosítása és felhasznźi16la
érdekében a szükséges intézkedések megtételére.''

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal
(11 nem, 1 fo nem szavazott, elutasítva)



Déľi Tiboľ
Megadja a szőt dľ. Trippon Norbert alpolgáľmesteľ úľnak.

dľ. Tľĺppon Noľbeľt
a és szeretne köszönetet mondani Bedő Katalin
azért, hogy a labdarűgó Euľópa-bajnokság idejére
ok sztmtĺra is, akik nem újpestiek, de hozzéľĺlkl raszt és a heńségét.t 7abo Balâ ma nincs| ą tętasz Mégegys

Asszonynak ezt a lęhetoséget és felhívja a figyelmet-arĺâ, hogy hamarosan megkezdődik a
magyar meccs. HafuâÚjpest! HajrtĺMagyarok!

Dérĺ Tiboľ
A napirend végére éľtek, mindenkinek jó szurkolást kíván és az ülést 17,25 őrakorbezćĺrja.

K.m.f

eľl
Jegyzo




